23.06.2022Г. № 166-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ОТ 14.06.2022Г. №159-Р «О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ О РЕЗУЛЬТАТАХ НЕЗАВИСИМОЙ
ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (BUS.GOV.RU)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО от 14.06.2022г. №159-р «О назначении ответственных лиц за размещение информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательных организаций на официальном сайте государственных муниципальных услуг (bus.gov.ru)».
2. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Дульбеев Р.В.